PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO  CARLOS ALBERTO MADEIRA

DIREÇÃO DO FORO

PORTARIA/DIREF/ N. 271, DE 03 DE JUNHO DE 2015

O JUIZ FEDERAL RONALDO CASTRO DESTERRO E SILVA, DIRETOR DO FORO

DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR  o resultado final da SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIOS DE

ADMINISTRAÇÃO/2015,  conforme quadros abaixo, por  turno , devendo ser observada a

classificação dos candidatos quando da sua convocação:

MATUTINO

CLAS.
INS.  NOME  NOTA

1ª
9  FLOR DE MARIA PEREIRA DE JESUS  7,2

2ª
125  SOLIANE DE OLIVEIRA MARAMALDO GOMES  7,2

3ª
68  ADRIANA LIMA SANTOS  6,8

4ª
52  GUILHERME MÜLLER SANTOS SILVA  6,4

5ª
152  FERNANDO BRUNO BASTOS PEREIRA  6,4

6ª
72  MAYARA SILVA FERREIRA  6,4

7ª
30  KATYUSCIA KARLA MENDES AROUCHE  6,0

8 ª
76  RICARTH RIOS DA SILVA  6,0

9 ª
163  CARLA CRISTINA NEVES SILVA  6,0

10 ª
42  THAYNA IURE ALMEIDA DA SILVA  6,0

11 ª
194  LYDIANE DO LIVRAMENTO SILVA BARROS  6,0

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO  CARLOS ALBERTO MADEIRA

DIREÇÃO DO FORO

12 ª

148  ISABELE REGINA CHAVES FREITAS  6,0

13 ª
70  DIEGO ORLANDO SILVA BARBOSA  6,0

14 ª
79  ALESSANDRA SILVA DE JESUS  6,0

VESPERTINO

CLAS.
INS.  NOME  NOTA

1 ª
48  ALINE FERREIRA MORAES  7,6

2 ª
159  VANESSA MARAN CAVALCANTE SOARES  7,2

3 ª
24  FRANCISCO JADSON BRITO DE OLIVEIRA  7,2

4 ª
34  ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA BARBOZA  7,2

5 ª
52  GUILHERME MÜLLER SANTOS SILVA  6,4

6 ª
25  LÉO BATISTA COSTA E SILVA  6,4

7 ª
199  FRANCILDE SANTOS DA PAZ  6,4

8 ª
152  FERNANDO BRUNO BASTOS PEREIRA  6,4

9 ª
17  LOIANNE DE ARAUJO SOUSA  6,4

10 ª
30  KATYUSCIA KARLA MENDES AROUCHE  6,0

11 ª
76  RICARTH RIOS DA SILVA  6,0

12 ª
173  ADNA RODRIGUES MORAES  6,0

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO  CARLOS ALBERTO MADEIRA

DIREÇÃO DO FORO

13 ª

55  MAYSA TAVEIRA BORGES  6,0

14 ª
163  CARLA CRISTINA NEVES SILVA  6,0

15 ª
41  GLEYCIANE TORRES PIEDADE  6,0

16 ª
193  LISANDRA BRENDA BEZERRA REIS  6,0

17 ª
194  LYDIANE DO LIVRAMENTO SILVA BARROS  6,0

18 ª
148  ISABELE REGINA CHAVES FREITAS  6,0

19 ª
96  ALINE KLYCIA DA SILVA CHAVES LIMA  6,0

20 ª
39  ÉLIDA REGIANE FONSECA SOARES  6,0

21 ª
104  JOSE PEDRO RIBEIRO JUNIOR  6,0

22 ª
95  LUCAS SILVA COELHO NUNES  6,0

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

RONALDO DESTERRO

Juiz Federal Diretor do Foro